
76
ZARZĄDZENIE NR 770 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 1 lipca 2005 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania
i użytkowania broni palnej przez policjantów

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 6 Komendanta Głównego Policji

z dnia 16 maja 2000 r. w sprawie szczegółowych
zasad przyznawania i użytkowania broni palnej przez
policjantów (Dz. Urz. KGP Nr 4, poz. 38, z 2003 r.
Nr 5, poz. 15, Nr 13, poz. 70 oraz z 2004 r. Nr 16,
poz. 95) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 pkt 1-3 otrzymują brzmienie:

„1) jednostka zaopatrująca – komenda wojewódz-
ka (Stołeczna) Policji, Wyższa Szkoła Policji,
szkoła policyjna i ośrodek szkolenia Policji,
komórka organizacyjna Komendy Głównej Poli-
cji, która jest odpowiedzialna za zaopatrzenie
w broń palną,

2) jednostka Policji – Komenda Główna Policji,
komenda wojewódzka (Stołeczna) Policji, ko-
menda powiatowa (miejska), rejonowa Policji,
komisariat Policji, komisariat specjalistyczny
Policji, Wyższa Szkoła Policji, szkoła policyjna,
oddział prewencji Policji, ośrodek szkolenia Po-
licji,

3) kierownik jednostki Policji – kierownika komórki
organizacyjnej Komendy Głównej Policji, ko-
mendanta Policji, dowódcy oddziału prewencji
Policji, kierownika ośrodka szkolenia Policji,”;

                                          
1) Zmiany do tekstu jednolitego wymienionej ustawy zo-

stały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr
74, poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr
115, poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i
Nr 200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113,
poz. 1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz.
1302, Nr 166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210,
poz. 2036, z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, Nr 179, poz.
1842, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, Nr 277,
poz. 2742 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 70.

2) w § 3 w ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4) szkołach policyjnych i ośrodkach szkolenia Po-

licji – komendant szkoły policyjnej lub kierow-
nik ośrodka szkolenia Policji; dotyczy to także
policjantów odbywających szkolenie,”;

3) w § 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4) policjantom i słuchaczom szkół policyjnych

oraz ośrodków szkolenia Policji – policjant do
spraw uzbrojenia szkoły policyjnej lub ośrodka
szkolenia Policji,”;

4) w § 15 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4) w magazynach uzbrojenia oddziałów prewencji

Policji, szkół policyjnych i ośrodków szkolenia
Policji spełniających warunki określone w od-
rębnych przepisach.”;

5) w § 21 w ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:
„2) w oddziałach prewencji Policji oraz w szkołach

policyjnych i ośrodkach szkolenia Policji w od-
niesieniu do broni palnej krótkiej i amunicji
przechowywanej w magazynie broni podod-
działu:
a) dowódca kompanii (równorzędny) – co naj-
mniej raz w tygodniu,
b) dowódca batalionu (równorzędny) − co naj-
mniej raz na kwartał,
c) komisja wyznaczona przez kierownika jed-
nostki Policji – co najmniej raz w roku;

 3) kierownik jednostki Policji organizuje dodatko-
wą kontrolę broni i amunicji w okresie zwal-
niania policjantów służby kandydackiej, osób,
które odbyły ćwiczenia w jednostce Policji,
oraz policjantów kończących cykl przeszkole-
nia w szkołach policyjnych lub ośrodkach
szkolenia Policji.”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Leszek Szreder


